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Basın Açıklaması 

ABD’ye Açılan Üsler Cürümleriyle Ona Hizmet Edenleri Değil 

 Đslami Devrimlerine Sadık Kalan Müslümanları Hedef Almaktadır  
Đncirlik ve diğer hava üslerinin IŞĐD ile mücadele adı altında ABD’nin kullanımına açılması sürecinde, ABD’ye ait 

silahlı insansız 2 hava aracın Đncirlik üssünde konuşlandırılmasına ilişkin ilk mutabakat 2015 Haziran ayı sonunda 
yapılmıştı. Daha sonra 24 Temmuz’da yeni bir mutabakat üzerinde anlaşma sağlandı. Bu mutabakat, Đncirlik ve diğer 
hava üslerinin hem ABD, hem ABD’nin öncülüğünde kurulan Koalisyon ülkelerinin hem de bu Koalisyona ortak olması 
sebebiyle Türkiye uçaklarının kullanımına açılmasını içeriyordu. Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tanju Bilgiç tarafından dün 
yapılan açıklamada ise, 24 Temmuz’da üzerinde anlaşma sağlanan mutabakatın Bakanlar Kurulunca karara bağlandığı 
açıklandı.  

Hizb-ut Tahrir Türkiye Vilayeti Medya Bürosu olarak öncelikle bu anlaşmaya imza atan Hükümete ve silahların 
yönünü Müslümanlara çeviren TSK’ya sesleniyoruz!  

Ey Yöneticiler! Ey Askerler! Bizler, ABD’nin Suriye’de sürdürdüğü bu küresel savaşı kime karşı yaptığını biliyoruz. 
Bu savaş kesinlikle Bağdadi’nin eli kanlı örgütüne karşı yapılmıyor. Bu savaş halkını, devrimini ve onurunu Amerika’ya 
satmış ve onunla müttefik olmuş gruplara karşı da yapılmıyor. Çünkü bunlar Suriye devriminin Raşidi Hilafet ile 
sonuçlanmasının karşısında durdular. Çünkü bunlar devrime büyük zarar veren fitne ateşini yaktılar, körüklediler ve 
hâlâ da körüklüyorlar. Bu savaş, Đran ve Onun Lübnan’daki partisinin Suriye’de Müslümanları katleden güçlerine karşı 
da yapılmıyor. Bu savaş, Katil Esed rejimine karşı da yapılmıyor. Çünkü bu ikisinin ABD’nin dostu olduğunu artık 
dünya âlem biliyor. Yoksa siz bunları bilmiyor musunuz? Vallahi ve billahi, bu savaşın IŞĐD’e ve Esed’e karşı değil de, 
samimi muhlis gruplara ve Hilafet isteyen Suriye halkına karşı yürütüldüğünü sizde biliyorsunuz. O halde yüzlerine 
bakarak konuştuğunuz Müslüman halka niçin yalan söylüyorsunuz? Daha önce gizli ve aşikâr kullanımına izin 
verdiğiniz bu üslerden kalkan Amerikan uçakları, Irak ve Afganistan’da yüz binlerce çocuğumuzu katletti. ABD’nin o 
dönem Dışişleri Bakanı olan melun kadın, daha dün bunu itiraf etti. Yoksa siz duymadınız mı? Đki yıl önce Đncirlik’te 
sarhoş Amerikan askerleri kışladaki Camimize girerek kutsalımızı çiğnediler, Kur’an’ı Kerimi yırttılar. Unuttunuz mu?  
O halde Allah aşkına gelin bu hatadan dönün! Amerika’nın kirli siyasetine zemin hazırlamaktan başka bir şey yapmayan 
IŞĐD üzerinden kurulan bu kirli tuzağı görün! IŞĐD bahanesiyle öldürülecek binlerce Müslümanın vebalinden korkun!  

Genel olarak Müslümanlara özel olarak ise Đslami kurum ve kuruluşlara da sesleniyor ve şöyle diyoruz. Đslami 
beldelerde ve Müslümanların topraklarında kâfirlerin ayak izlerinin bugün hala görünüyor olması tüm ümmet için 
büyük bir utançtır ve bu durum şer’an haramdır. Hiçbir Müslüman bu temiz ve pak topraklarda kâfir askerlerinin 
varlığına tahammül etmemelidir. Nasıl olurda üslerimizin ABD ve Haçlı Koalisyonunun uçaklarına açılmasına sessiz 
kalınabilir? Nasıl olurda, 2011’den bugüne kadar Suriye Devrimini muhlislerin elinden çalmak için her türlü kirli 
melaneti işleyen terör devleti ABD ile Türkiye’nin bu konudaki anlaşmasına göz yumulabilir? Nasıl olurda, bizim 
üslerimizden kalkacak ABD ve Haçlı Koalisyon uçaklarının ve hatta Türk jetlerinin IŞĐD bahanesiyle muhlis mücahitleri 
ve masum Suriye halkını bombalamasına rıza gösterilebilir. ABD’nin son on yıldır beldelerimizi sömürmek için 
uydurduğu “Đslami Terörizm” yalanının peşine takılan ve bunu iç siyasette istismar ederek kullanan hain yöneticileri hiç 
mi uyarmayacaksınız? Onlara hiç mi nasihat etmeyeceksiniz? Eğer ki sizin tüm uyarılarınıza rağmen halen daha o 
yöneticiler kâfirlerin kayığına binmeye devam ederlerse hiç üzülmeyin. Allah’ın yardımı ile çok yakında kurulacak olan 
Raşidi Hilafet hüznünüzü sevince çevirecektir. O halde daha ne duruyorsunuz? Hilafet için çalışmayacak mısınız? 


